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REFERENCIA: Ejecutivo Singular

De: PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS NIT.9011278738
Contra: JOSE DANIEL VARGAS HURTADO C.C.93405529
RADICACION: 73001-40-03-006-2022-00400-00

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO: Ibagu€, 27 de octubre de 2023 de conformidad con
el Art. 110 del C.G.P. Hoy se fija en lista por el término de UN DIA la anterior liquidaciéon de
crédito que antecede a folio 173 al 177 presentada por la parte demandante. A partir del dia
habil siguiente comienza correr el término de tres (3) dias de traslado a la contraparte.

CARLOS ANDRES VILLADA ARBELAEZ
Secretario
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LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SAAVEDRA <juancamilo.saavedra@gmail.com>
Jue 26/10/2023 8:57 AM

Para:Juzgado 06 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j06cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (169 KB)
LIQUIDACION JOSE DANIEL VARGAS HURTADO - CC.93.405.529 - 2 (2).pdf;

Doctor

CARLOS ANDRES VILLADA

Secretaria

JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

Demandante: PRA GRUP

Demandado: JOSE DANIEL VARGAS HURTADO
Cedula: 93'405.529

Proceso: EJTECUTIVO SINGULAR

Juzgado: SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
Radicacién: 73001400300620220040000

JUAN CAMILO SAAVEDRA SARAVIA, mayor de edad, residente en la
ciudad de Ibagué, identificado con la cédula de ciudadania N°.
93.398.910 de Ibagué, Abogado en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional
N° 144.860 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi
condicion de Procurador Judicial de la
Sociedad PATRIMONIO REINTEGRA  sociedad por medio del presente
escrito me permito, remitir ante su despacho, la LIQUIDACION DEL CREDITO
, a fecha del 30 de Septiembre del 2023
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Cordial Saludo

Juan Camilo Saavedra Saravia

Gerente Juridico Nacional

Saavedra Saravia Abogados Consultores Ltda
S&S Consultores Juridicos Y Financieros SAS
Enviado Desde Mi Imac

Cra 4 No 11- 40 Oficina 901 Ibagué Tolima

“Los memoriales, incluidos los mensajes de datos, se entenderdn presentados
oportunamente si son recibidos antes del cierre del despacho del dia en que vence el
término" (inciso 4° del articulo 109, Cédigo General del Proceso).

Le solicitamos acusar recibido de la presente notificacién en todo caso, y a falta de dicha
confirmacion, se advierte que se presume la recepcién del presente mensaje siempre que
ingrese en el buzdn de su direccidn electrénica, ello conforme con los articulos 20, 21y 22
de la Ley 527 del 18 de agosto de 1999, por medio de la cual se define y reglamenta el
acceso y uso de los mensajes de datos, del comercio electrénico y de las firmas digitales.

"Antes de imprimir este mensaje, por favor compruebe que es verdaderamente necesario. El Medio
Ambiente es cosa de todos”.

El contenido de este mensaje y sus anexos es propiedad exclusiva de Saavedra Saravia Abogados Consultores
Ltda y S&S Consultores Juridicos y Financieros SAS, son inicamente para el uso del destinatario y pueden
contener informacién que no es de cardcter piblico de uso privilegiado o confidencial. Si usted no es el destinatario intencional se le
informa que cualquier uso, difusién, distribucién o copiado de esta comunicacion estd terminantemente prohibido. Cualquier revisidn,
diseminacion o uso del mismo, asi como cualquier accidn que se fome respecto a la informacién contenida, por personas o entidades
diferentes al propdsito original de la misma, es ilegal. Asi mismo, las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor
y no necesariamente representan la opinién oficial de Saavedra Saravia Abogados Consultores Ltda Yy S&S
Consultores Juridicos y Financieros SAS
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JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. TV.827340
PROCESO DE PRA BANCO DE OCCIDENTE 2 CONTRA:
JOSE DANIEL VARGAS HURTADO CC.93.405.529
VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. . ) acumulado
. . Dias . intereses | .
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 36,385,178.48|  866,227.91 866,227.91
01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 36,385,178.48| 899,641.97 1,765,869.88
01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 36,385,178.48| 914,313.41 2,680,183.29
01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 36,385,178.48| 984,111.67 3,664,294.96
01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 36,385,178.48|  990,949.26 4,655,244.22
01/12/2022 31/12/2022 41.46% 41.46% 31 36,385,178.48| 1,087,786.12 5,743,030.34
01/01/2023 31/01/2023 43.26% 43.26% 31 36,385,178.48| 1,128,049.52 6,871,079.86
01/02/2023 28/02/2023 45.27% 45.27% 28 36,385,178.48| 1,057,370.22 7,928,450.08
01/03/2023 31/03/2023 46.26% 46.26% 31 36,385,178.48| 1,194,137.69 9,122,587.77
01/04/2023 30/04/2023 47.09% 47.09% 30 36,385,178.48| 1,172,476.41 10,295,064.18
01/05/2023 31/05/2023 45.41% 45.41% 31 36,385,178.48| 1,175,539.59 11,470,603.77
01/06/2023 30/06/2023 44.64% 44.64% 30 36,385,178.48| 1,120,661.79 12,591,265.56
01/07/2023 31/07/2023 44.03% 44.03% 31 36,385,178.48( 1,145,132.09 13,736,397.65
01/08/2023 31/08/2023 43.13% 43.13% 31 36,385,178.48| 1,125,157.16 14,861,554.81
01/09/2023 30/09/2023 42.05% 42.05% 30 36,385,178.48| 1,065,002.99 15,926,557.80
TOTAL 36,385,178.48 15,926,557.80
Fecha Saldo | 30/09/23
CONCEPTO PESOS
Capital 36,385,178.48

Intereses de Mora Causados

24,359,821.56

Otros Conceptos

196,694.00

Intereses de Mora

15,926,557.80

TOTAL

76,868,251.84

Elaboré: Yudy Mora



JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. TV.827340
PROCESO DE PRA BANCO DE OCCIDENTE 2 CONTRA:
JOSE DANIEL VARGAS HURTADO CC.93.405.529
VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. . ) acumulado
. . Dias . intereses | .
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 16,844,280.83|  401,014.56 401,014.56
01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 16,844,280.83| 416,483.38 817,497.93
01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 16,844,280.83|  423,275.42 1,240,773.36
01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 16,844,280.83|  455,588.07 1,696,361.43
01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 16,844,280.83|  458,753.49 2,155,114.92
01/12/2022 31/12/2022 41.46% 41.46% 31 16,844,280.83( 503,583.48 2,658,698.40
01/01/2023 31/01/2023 43.26% 43.26% 31 16,844,280.83( 522,223.16 3,180,921.56
01/02/2023 28/02/2023 45.27% 45.27% 28 16,844,280.83|  489,502.64 3,670,424.20
01/03/2023 31/03/2023 46.26% 46.26% 31 16,844,280.83| 552,818.25 4,223,242.45
01/04/2023 30/04/2023 47.09% 47.09% 30 16,844,280.83|  542,790.30 4,766,032.75
01/05/2023 31/05/2023 45.41% 45.41% 31 16,844,280.83| 544,208.38 5,310,241.13
01/06/2023 30/06/2023 44.64% 44.64% 30 16,844,280.83| 518,803.06 5,829,044.19
01/07/2023 31/07/2023 44.03% 44.03% 31 16,844,280.83| 530,131.43 6,359,175.61
01/08/2023 31/08/2023 43.13% 43.13% 31 16,844,280.83| 520,884.16 6,880,059.77
01/09/2023 30/09/2023 42.05% 42.05% 30 16,844,280.83  493,036.18 7,373,095.95
TOTAL 16,844,280.83 7,373,095.95
Fecha Saldo | 30/09/23
CONCEPTO PESOS
Capital 16,844,280.83
Intereses de Mora Causados 11,802,604.90
Otros Conceptos 570,574.00
Intereses de Mora 7,373,095.95
TOTAL 36,590,555.68

Elaboré: Yudy Mora



JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. TV.827340
PROCESO DE PRA BANCO DE OCCIDENTE 2 CONTRA:
JOSE DANIEL VARGAS HURTADO CC.93.405.529
VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. . ) acumulado
. . Dias . intereses | .
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 6,055,607.95( 144,166.85 144,166.85
01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 6,055,607.95|  149,727.97 293,894.83
01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 6,055,607.95|  152,169.75 446,064.58
01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 6,055,607.95  163,786.32 609,850.90
01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 6,055,607.95|  164,924.30 774,775.20
01/12/2022 31/12/2022 41.46% 41.46% 31 6,055,607.95|  181,040.92 955,816.12
01/01/2023 31/01/2023 43.26% 43.26% 31 6,055,607.95| 187,741.98 1,143,558.11
01/02/2023 28/02/2023 45.27% 45.27% 28 6,055,607.95| 175,978.79 1,319,536.89
01/03/2023 31/03/2023 46.26% 46.26% 31 6,055,607.95|  198,741.08 1,518,277.97
01/04/2023 30/04/2023 47.09% 47.09% 30 6,055,607.95|  195,135.98 1,713,413.95
01/05/2023 31/05/2023 45.41% 45.41% 31 6,055,607.95|  195,645.79 1,909,059.74
01/06/2023 30/06/2023 44.64% 44.64% 30 6,055,607.95| 186,512.44 2,095,572.18
01/07/2023 31/07/2023 44.03% 44.03% 31 6,055,607.95|  190,585.05 2,286,157.23
01/08/2023 31/08/2023 43.13% 43.13% 31 6,055,607.95|  187,260.61 2,473,417.84
01/09/2023 30/09/2023 42.05% 42.05% 30 6,055,607.95| 177,249.11 2,650,666.95
TOTAL 6,055,607.95 2,650,666.95
Fecha Saldo | 30/09/23
CONCEPTO PESOS
Capital 6,055,607.95
Intereses de Mora Causados 4,028,185.30
Intereses de Mora 2,650,666.95
TOTAL 12,734,460.20

Elaboré: Yudy Mora
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